
  

 

Maskinsælger søges 
 

J. Hundahl søger en maskinsælger af landbrugs- og entreprenørmaskiner til vores 
Skiveafdeling, som skal bidrage til at udvikle vores forretning i Skive. 

 
Om os 
J. Hundahl er en maskinforretning med New Holland forhandling af landbrugs- og 
entreprenørmaskiner. Vi er MI forhandler af deres maskinpark herunder bl.a. Kuhn.  
Du kommer til at arbejde i en virksomhed i rivende udvikling, og bliver en del af et 
stærkt hold inden for salg, værksted, lager og kontor. Fordelt på vores afdelinger i 
Skive og Thisted er vi i alt 65 medarbejdere. Vi er en af de førende i Danmark inden for 
New Hollands program og arbejder primært inden for landbrugs- og 
entreprenørbranchen samt have og park.  
For os er det afgørende, at vi arbejder løsningsorienteret ud i alle funktioner i vores 
virksomhed. Vi gør os umage for at vore kunder får den rette vejledning, og det er 
essentielt, at vores kunder oplever os som en serviceminded virksomhed med løsninger, 
der virker i deres hverdag.  
 
Om stillingen 
Du bliver en del af et salgsteam på i alt 6 personer, der kører ud til vores store 
portefølje af kunder i landbrugs- og entreprenørbranchen. Vi sælger nye og brugte 
maskiner og gør en dyd ud af at hjælpe vores kunder med at finde netop den helt rigtig 
maskine til deres behov.  
Rådgivning og vejledning er en stor del af arbejdet, hvorfor det for os er afgørende, at 
du er udadvendt, selvstændig og god til at kommunikere. Der er behov for højt 
produktkendskab og gennem relevante kurser får du mulighed for at specialisere dig 
inden for specifikke områder og maskiner. 
 
Med disse opgaver som bærende i denne funktion lægger vi vægt på, at du er 
udadvendt og selvstændig med særlig flair for at kommunikere og mod på og lyst til at 
rådgive og vejlede vores kunder og samarbejdspartnere. I stillingen er der rig mulighed 
for at udvikle dig, søge ansvar og få indflydelse. 
 
Vi vægter fællesskabet og det gode arbejdsmiljø højt og søger en medarbejder, der har 
lyst til at bidrage til såvel det faglige som det sociale fællesskab.  
 
Henvendelse til 
       Martin Dalgaard  Claus Sørensen 
       martin@hundahl.dk  claus@hundahl.dk  
       Tlf +45 24 22 97 47  Tlf +45 20 45 84 45 
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